

1 kwietnia 2009



REHMED-EXPO 1-3 kwietnia

Po raz dziewiąty odbywają się Targi Rehabilitacji i Lecznictwa Uzdrawiskowego REHMED-EXPO. Do 3 kwietnia, w halach kieleckiego centrum wystawienniczego bogatą ofertę sprzętu rehabilitacyjnego prezentują wystawcy z Polski i z zagranicy. W uroczystości otwarcia targów uczestniczył Marek Gos, członek Zarządu Województwa. Patronat honorowy nad targami objął marszałek Adam Jarubas. Oferta produktów i usług prezentowana podczas Targów Rehabilitacji i Lecznictwa Uzdrawiskowego REHMED-EXPO skierowana jest przede wszystkim do osób zainteresowanych sprzętem rehabilitacyjnym, zabiegami leczniczymi, ale także do właścicieli zakładów uzdrawiskowych czy gabinetów rehabilitacji i odnowy biologicznej. Targi umożliwią porównanie oferty producentów i dystrybutorów najnowocześniejszego sprzętu rehabilitacyjnego, organizatorów turnusów rehabilitacyjnych w sanatoriach i uzdrawiskach, gmin uzdrawiskowych, producentów wyposażenia dla zakładów uzdrawiskowych, rozlewni wód mineralnych, zakładów pracy chronionej oraz dealerów samochodów przeznaczonych do transportu osób niepełnosprawnych. Tegoroczne targi REHMED-EXPO odbywają równolegle ze Świętokrzyskimi Dniami Fizjoterapii „Pozwólmy lepiej żyć”. Z tej okazji zaplanowano liczne imprezy sportowe, do udziału w których organizatorzy zapraszają wychowanków i podopiecznych Ośrodków Szkolno - Wychowawczych, Szkół Specjalnych, Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz jednostek skupiających niepełnosprawnych. Podobnie, jak w roku ubiegłym odbędzie się Bieg Uliczny. Trasa zawodów wiodła będzie po terenach wystawowych i ulicach przyległych do terenu Targów Kielce - w sumie około 2 km. Odbędzie się także Turniej Boccia skierowany głównie do osób z porażeniem mózgowym oraz pokaz piłki siatkowej na siedząco.

Podczas IX edycji targów będzie można wziąć udział w seminariach, konferencjach, szkoleniach branżowych, a także warsztatach terapeutyczno - szkoleniowych. Targi rozpoczną się w środę 1 kwietnia i potrwają do piątku 3 kwietnia.